Директору МАОУ СОШ № 5

Стебельцовой Н.Н.
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на работу в МАОУ СОШ № 5
___________________________________________________________________________________________

ФИО
по должности _______________________________________________________________
Дата подачи заявления: «______»________________________20____г.

О себе сообщаю:

1. Дата рождения «______»____________________20____г.

2. Место рождения _____________________________________________________________________
3. Адрес регистрации: _______________________________________________

4. Адрес проживания ________________________________________________
5. Вид документа, подтверждающего личность__________________________________
Серия___________№ ________________ кем и когда выдан________________________________________
___________________________________________________________________________________________

6.Образование ______________________________, какое образовательное учреждение окончил _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

7. Контактный телефон______________________________________________________

8. Е-mail:__________________________________________________________________
           Достоверность указанных сведений подтверждаю.
____________________

        ________________________

          (ФИО заявителя)
(подпись заявителя)

           В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие МАОУ СОШ № 5 на обработку моих персональных данных, указанных в заявлении, а также их передачу в электронной форме по открытым каналам связи сети Интернет в государственные и муниципальные органы и долгосрочное использование в целях предоставления образовательной услуги согласно действующего законодательства.

          С  Уставом МАОУ СОШ №5, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации ознакомлен(а).

        Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме и действует до даты подачи мной заявления об отзыве.
Дата «________»_________________________20_____г.
____________________

_______________________

(подпись заявителя)

(ФИО заявителя)